Quod suprema apostólica auctoritate completur 228. — Sedes

metropolitana Tokio, cujus fines describuntur 229.
— Suffra-

ganeas sedes tres : Nagasaki, Osaka, Hakodate, quarum pâ

mer describuntur fines 229.
— Quid muneris Antistitibus in-

cumbat 230.
— Quid jure ab auctoritate publica speretur 230.

— Praesentium auctoritas firmatur 230.

55. LITTER-dE APOSTOLIQUE de Ecclesiastica hierar
chia in Mexico ordinanda. — IX Kal. julll 1891 232

Pontificum curas est invigilare, ut diceceses juxta amplitudi-
nem gregum mensurentur 232. — Crescente in Mexico numé
ro (iridium, sedes episcopales multiplicands: visas sunt 232.

—
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Quinqué novae sedes jam erectas ; sed non sufficiunt 232-233.
—Ómnibus rite prasmissis, de consulto ac consensu eorum ad

quos spectat, Pontifex erigit novam hierarchiam 233-234.
—

Sedes de Antequera,de Linares et de Durango ad archiepisco-
palem ac metropolitanum gradum provehuntur 234.

— In
Mexicana ditione quinqué novas sedes episcopales creantur :

a Chihuahua, a Saltillo, a Tepic, a Cuernavaca, a Tehuame-
pec, quarum fines describuntur, et cathedrae conduntur 234.
— Antiquarum sedium mutationes difHniuntur 237.

— Nova
rum sedium paria cum antiquis jura sint 238. — Novas sedes
liberalitati fidelium commendantur 238. — In quaque diœcesi
erigatur seminarium ad mentem Tridentini 238. — Doctrina
Angelici Doctoris in eis pras omnibus colatur 239. — Jura
Antistitum ac muñera ipsis obeunda explicantur 239. — In-
stitutio scholaris prascipue eorum zelo commendatur 240. —

Foveant insuper ordines religiosos 240. — Aliae canónicas
formalitates implentur 240. — Distribuuntur Ecclesias inter
archiepiscopatus 241. — Has litter, t- firmas ac ratas haben-
das 241, Guadalaxarensi Archiepiscopo exsequendas mandan-
tur 242.

56. EPISTOLA ad Archieplscopos et Eplscopos Luslta-
II!.-.-. De rebus catholicis In Lusitania. — 25 junli 1891. 246

Pontifex laudat acta in recent! conventu Bracaras habita

246. — Inde occasionem su mit ut iterum de rébus Lusitanias
cum ejusdem antistitibus agat 246. — Mala temporum, рг.те-
sertim fides in discrimen vocata, congrua remedia expostulant

247. —
Quas ut efficacius applicentur, concordia perfecta inter

Antistites multum prasstat 247. — Ad hanc vera concordiam
maxime conferunt Episcoporum conventus annui 247. —

Hujus institutionis fructus exponuntur : Unió major inter Pa
stores atque grèges ; deliberatio communis de rébus condu-
centibus ad animorum informationem, prassertim cleri, nec-
non ipsius populi; insuper favendi religiosi ordines perutiles
turn in regno Lusitanias, turn in regionibus ipsi subditis 248-